
UCHWAŁA NR XXVIII/253/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 888, zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2244) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz. U. 
z 2018r. poz. 2244, z 2021 r. poz. 401), art. 6 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 888), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/44/19 Rady Gminy Dywity z dnia 28 marca 2019r. w sprawie poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla 
inkasentów w § 2 punkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Różnowo                            - pani Agnieszka Czubkowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A56309-EEAB-49DB-9CCA-48A63CA68EBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


